
Rezultati
Vzpon na Krvavec 2024

Kategorija: 01- Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

4 10094197488 TEAM GRANFONDO SLO1 KOVAČIČ Miran 1 00:45:08 00:00:00 18,61

82 GRAČANIN Nik 1 00:45:15 00:00:07 18,56

93 JOŠT Jaka 1 00:46:50 00:01:42 17,94

1 10092865760 ŠKD SUPER POTENCIAL4 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:06 00:02:58 17,46

65 BERNOT Andrej 1 00:49:48 00:04:40 16,87

5 10052449294 ARCONT SELCE6 PETELIN Karli 1 00:52:01 00:06:53 16,15

2 10142327777 ŠD BAM.BI7 DACAR Luka 1 00:54:43 00:09:35 15,35

3 10141191564 KK ROGLA8 KOTNIK Tilen 1 00:55:12 00:10:04 15,22

119 BIVIC Domen 1 00:55:51 00:10:43 15,04

13610 GREGORC Gašper 1 01:00:27 00:15:19 13,9

12 SAVA KRANJ CYCLING11 MOHORIČ Miha 1 01:17:43 00:32:35 10,81

Kategorija: 02 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

23 10115063000 ŠD BAM.BI1 SEKNE Gal 1 00:46:04 00:00:00 18,23

26 10129605017 KD ROG2 EMERŠIČ Marko 1 00:46:25 00:00:21 18,1

22 10149074230 ŠD POLJANE3 POTISK Tilen 1 00:47:14 00:01:10 17,78

20 10141365255 TEAM BTS COMPANY4 KOROŠEC Robert 1 00:47:31 00:01:27 17,68

27 10078036379 ŠD VITALGO.SI5 JERINA Andraž 1 00:47:54 00:01:50 17,54

24 10117217915 ŠD POLJANE6 OBLAK Blaž 1 00:48:41 00:02:37 17,25

14 10153740839 KD LITIJSKI TEMPOMAT7 SAVŠEK Miha 1 00:48:58 00:02:54 17,15

130 10059008316 TEAM GRANFONDO SLO8 KOS Matej 1 00:49:53 00:03:49 16,84

17 10141868241 GANESHA TEAM9 RENAT Jure 1 00:50:43 00:04:39 16,56

19 10128193766 ŠD BAM.BI10 KNEZ Iztok 1 00:50:43 00:04:39 16,56

25 10148480308 VIRTUSLO 4ENDURANCE11 HOTKO Ivan 1 00:52:40 00:06:36 15,95

141 TRAPPA RACING TEAM12 VUKAŠINOVIČ Anže 1 00:54:04 00:08:00 15,54

13 10116549423 JB TEAM NOVO MESTO13 MAJSTER Aleš 1 00:56:25 00:10:21 14,89

16 10104148375 ŠD BAM.BI14 ROŽANEC Jurij 1 01:00:45 00:14:41 13,83

139 VIRTUSLO 4ENDURANCE15 RIBIČ Jernej 1 01:00:52 00:14:48 13,8

18 ŠD BAM.BI16 TERNAR Tadej 1 01:05:01 00:18:57 12,92

128 ŠD BAM.BI17 RUPERČIČ Rok 1 01:11:12 00:25:08 11,8

Kategorija: 03 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

36 10017599319 KK PANTAL1 TRENTA Aljaž 1 00:46:08 00:00:00 18,21

38 10017609524 KK POCINKOVALNICA C2 PLANK Marko 1 00:47:31 00:01:23 17,68

34 10124487558 IZVIR VIPAVA3 TERČON Borut 1 00:48:17 00:02:09 17,4

32 ŠD SEL4 REMIC Klemen 1 00:49:00 00:02:52 17,14
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285 KOVAČIČ Alen 1 00:53:52 00:07:44 15,59

406 BABIČ Gašper 1 00:55:56 00:09:48 15,02

30 VIRTUSLO 4ENDURANCE7 VINOJCIC Igor 1 00:59:41 00:13:33 14,07

42 VIRTUSLO 4ENDURANCE8 JENKO Andrej 1 00:59:52 00:13:44 14,03

35 10149035026 KD BRDA DOBROVO9 KLOBUČAR Matevž 1 01:02:00 00:15:52 13,55

31 BREZ KLUBA10 KOBE Matjaž 1 01:12:19 00:26:11 11,62

37 BREZ KLUBA11 PEČNAK David 1 01:13:54 00:27:46 11,37

Kategorija: 04 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

59 10017587090 ŠD TURBO M1 STIBILJ Jernej 1 00:49:15 00:00:00 17,06

43 10140304521 KK SOČA2 MLEKUŽ Davor 1 00:51:13 00:01:58 16,4

51 10124177663 KK POCINKOVALNICA C3 MLAKER Boštjan 1 00:51:19 00:02:04 16,37

63 10151754157 KOŠTRUNI4 TIRŠEK Anton 1 00:52:37 00:03:22 15,96

129 KK TROPOVCI5 SALAVEC Goran 1 00:53:21 00:04:06 15,75

61 10149728978 VIRTUSLO 4ENDURANCE6 MAŠIČ Dejan 1 00:54:44 00:05:29 15,35

55 10126385425 KD BRDA DOBROVO7 FIŠER Gabrijel 1 00:54:52 00:05:37 15,31

45 10017608110 KD BELAUNCE8 DOLENC Marko 1 00:55:53 00:06:38 15,03

509 GLIHA Matej 1 00:56:26 00:07:11 14,88

5610 ZAKŠEK Rino 1 00:57:29 00:08:14 14,61

62 10151903600 KK TROPOVCI11 ŽALIG Iztok 1 01:01:18 00:12:03 13,7

126 10148255992 IZVIR VIPAVA12 MILIC Jernej 1 01:03:37 00:14:22 13,2

52 10130472357 ŠD BAM.BI13 ŠALKOVIĆ Igor 1 01:06:35 00:17:20 12,62

14314 ROGELJ Rok 1 01:10:40 00:21:25 11,89

14515 KOPAČ Gregor 1 01:12:12 00:22:57 11,63

44 ALCOM TEAM16 KUŽNIK Dominik 1 01:15:21 00:26:06 11,15

Kategorija: 05 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

70 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:45:48 00:00:00 18,34

69 10017553748 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Jani 1 00:48:13 00:02:25 17,42

72 10017560721 KD ALPE SIS3 FILIPIČ Grega 1 00:48:39 00:02:51 17,27

654 PAHER Marko 1 00:52:56 00:07:08 15,87

67 10017636301 ŠD BAM.BI5 VERČIČ Uroš 1 00:56:09 00:10:21 14,96

75 KK POCINKOVALNICA C6 KOLAR Matjaž 1 00:57:10 00:11:22 14,69

1377 ŽBOGAR Tomaž 1 00:57:32 00:11:44 14,6

64 10128914701 KD BELAUNCE8 CANKAR Janez 1 01:01:41 00:15:53 13,62

68 10017636196 ŠD BAM.BI9 SMOLEJ Uroš 1 01:02:46 00:16:58 13,38

66 10017640846 ŠD BAM.BI10 JUVANČIČ Gregor 1 01:04:13 00:18:25 13,08

73 10074989569 ŠD BAM.BI11 ŠEVO Marko 1 01:07:07 00:21:19 12,52

14412 ŠTIRN Matjaž 1 01:11:14 00:25:26 11,79

Kategorija: 06 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

83 10017598107 KD BRDA DOBROVO1 KONC Gorazd 1 00:52:07 00:00:00 16,12

78 ŠD TURBO M2 MARINKO Grega 1 00:53:50 00:01:43 15,6

87 10118710095 POLYCOM RACING TEA3 DOLENC Andrej 1 00:54:01 00:01:54 15,55

86 10017567993 KK POSTOJNA4 ŠABEC Igor 1 00:55:38 00:03:31 15,1

79 10119676964 KD BRANIK MARIBOR5 MRŠNIK Matej 1 00:56:08 00:04:01 14,96

77 4X4 OFF-ROAD CLUB6 BREZNIK Edvin 1 00:56:59 00:04:52 14,74

140 ŠD RUDNIK7 JERŠIN Jaka 1 00:57:56 00:05:49 14,5

828 KOŠIR Matej 1 00:59:07 00:07:00 14,21
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1319 LADINEK Vinko 1 01:02:52 00:10:45 13,36

84 ŠD BAM.BI10 PODGORNIK Bojan 1 01:03:02 00:10:55 13,33

134 BREZ KLUBA11 JOŠT Mihael 1 01:12:42 00:20:35 11,55

13312 GOVEJŠEK Erik 1 01:18:12 00:26:05 10,74

Kategorija: 07 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

90 10017554152 KD BRDA DOBROVO1 VODOPIVEC Borut 1 00:54:56 00:00:00 15,29

89 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 00:55:30 00:00:34 15,14

93 10017569613 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 00:56:57 00:02:01 14,75

132 KK ZAVRŠNICA4 HIRCI Uroš 1 01:01:06 00:06:10 13,75

91 10062162836 KK ZAVRŠNICA5 DOLAR Tomaž 1 01:01:52 00:06:56 13,58

92 10151809832 KK POCINKOVALNICA C6 ROŠKAR Zlatko 1 01:02:03 00:07:07 13,54

947 POREBER Aleš 1 01:05:17 00:10:21 12,87

142 ŠD BAM.BI8 DOLINŠEK Stane 1 01:26:59 00:32:03 9,66

Kategorija: 08 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

96 10017635691 ŠD BAM.BI1 DEBELJAK Janez 1 00:53:00 00:00:00 15,85

101 10102477349 B.V.G. GULČ2 BOKALIČ Marko 1 00:56:10 00:03:10 14,96

99 10017552637 KD BRDA DOBROVO3 MULEJ Robert 1 00:58:34 00:05:34 14,34

127 Sežana4 MODIC Miran 1 00:59:58 00:06:58 14,01

102 10017638523 ŠD BAM.BI5 ČUK Tomislav 1 01:00:32 00:07:32 13,88

98 10017552536 KD BRDA DOBROVO6 HVALA Oskar 1 01:07:15 00:14:15 12,49

97 10105151620 KK ROGLA7 CERAR Igor 1 01:08:43 00:15:43 12,22

95 10017637917 ŠD BAM.BI8 NOVAK Branko 1 01:12:25 00:19:25 11,6

Kategorija: 09 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

201 10017632257 KD TIM VITA1 SKUBIC Borislav 1 00:23:48 00:00:00 15,13

203 10017552132 KD BRDA DOBROVO2 BRATINA Marjan 1 00:25:18 00:01:30 14,23

227 10017633469 ŠD TURBO M3 COLNARIČ Slavko 1 00:25:34 00:01:46 14,08

204 10017611746 KK GORJE 4 KOZJEK Anton 1 00:27:04 00:03:16 13,3

205 10017636200 ŠD BAM.BI5 REVEN Dare 1 00:27:55 00:04:07 12,9

206 10017630944 ŠD TURBO M6 RAKOŠ Dragan 1 00:28:53 00:05:05 12,46

202 10017552334 KD BRDA DOBROVO7 KIRIČ Avgust 1 00:33:01 00:09:13 10,9

207 10126390475 ŠD KOLOKA8 HABJAN Andrej 1 00:35:37 00:11:49 10,11

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

212 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 1 00:26:21 00:00:00 13,66

211 10017553647 B.V.G. GULČ2 POPOVIČ Ivan 1 00:26:47 00:00:26 13,44

210 10017554051 TEAM BTS COMPANY3 PREŠEREN Janez 1 00:31:14 00:04:53 11,53

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

217 10017635893 ŠD BAM.BI1 HAFNER Franc 1 00:27:30 00:00:00 13,09

214 10017551930 KD BRDA DOBROVO2 CIGOJ Zorko 1 00:27:46 00:00:16 12,97

213 10017569411 IZVIR VIPAVA3 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:30:15 00:02:45 11,9

215 10084479607 ŠD BAM.BI4 KOŽELJ Franci 1 00:34:25 00:06:55 10,46
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Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

110 10009781725 TEAM DEROSA SANTINI1 ŠIMENC Laura 1 00:51:12 00:00:00 16,41

104 /2 ARH Eva 1 00:55:36 00:04:24 15,11

105 TK UTRIP3 KLEMENC Maruša 1 00:55:58 00:04:46 15,01

109 /4 JANEŽIČ Leja 1 00:57:41 00:06:29 14,56

111 10150925314 ŠD BAM.BI5 KNEZ Lucija 1 01:08:07 00:16:55 12,33

107 10138024011 ŠD BAM.BI6 ZALETEL Eva 1 01:09:38 00:18:26 12,06

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

117 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 01:06:37 00:00:00 12,61

112 10148665618 KD SLOVENSKE SPECIA2 JOŠT Barbara 1 01:12:41 00:06:04 11,56

115 ŠD BAM.BI3 PODGORNIK Barbara 1 01:18:29 00:11:52 10,7

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

219 10126135649 ŠD BAM.BI1 ZAPLOTNIK Darja 1 00:25:12 00:00:00 14,29

226 10089492079 ŠD BAM.BI2 KALAN Mateja 1 00:32:07 00:06:55 11,21

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

221 10017625284 ŠD BAM.BI1 CEGLAR Vida 1 00:32:15 00:00:00 11,16

222 10083649346 ŠD BAM.BI2 ANŽEL Jožefa 1 00:32:37 00:00:22 11,04

225 10096533370 ŠD KOLOKA3 HABJAN Dragica 1 00:35:19 00:03:04 10,19

224 10017630843 ŠD TURBO M4 RAKOŠ Ivica 1 00:35:24 00:03:09 10,17

223 ŠD B.V.G. GULč5 BOKALIČ Mira 1 00:37:53 00:05:38 9,5

Kategorija: 16 - Elite M in mladinci (od 2008-licencirani)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

138 KK KRANJ1 MERNIK Sven Aleksander 1 00:44:55 00:00:00 18,7

124 10017569007 RIBNO ALPINE RESORT 2 BAVEC Timotej 1 00:46:00 00:01:05 18,26

119 10145141888 SAVA KRANJ CYCLING3 KOŠIR Enej 1 00:46:00 00:01:05 18,26

121 100929767064 LEGOVIĆ Martin 1 00:47:34 00:02:39 17,66

125 10151985745 KK NOVA GORICA5 PAVLIN David Aljoša 1 00:47:39 00:02:44 17,63

122 10116487987 SAVA KRANJ CYCLING6 GABER Vid 1 00:48:03 00:03:08 17,48

120 10112134812 BK RIJEKA7 RADMANOVIĆ Luka 1 00:49:05 00:04:10 17,11

Dogodek: 19. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca 
2024

Datum: 01.06.2024

Organizator: ŠD BAM.BI

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Lovro Žiberna
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Rezultati
Vzpon na Krvavec 2024

Kategorija: 31 - Moški absolutno
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

138 KK KRANJ1 MERNIK Sven Aleksander 1 00:44:55 00:00:00 18,7

4 10094197488 TEAM GRANFONDO SLO2 KOVAČIČ Miran 1 00:45:08 00:00:13 18,61

83 GRAČANIN Nik 1 00:45:15 00:00:20 18,56

70 10017598309 TUŠ T.E.A.M.4 BRATUŠ Dean 1 00:45:48 00:00:53 18,34

124 10017569007 RIBNO ALPINE RESORT 5 BAVEC Timotej 1 00:46:00 00:01:05 18,26

119 10145141888 SAVA KRANJ CYCLING6 KOŠIR Enej 1 00:46:00 00:01:05 18,26

23 10115063000 ŠD BAM.BI7 SEKNE Gal 1 00:46:04 00:01:09 18,23

36 10017599319 KK PANTAL8 TRENTA Aljaž 1 00:46:08 00:01:13 18,21

26 10129605017 KD ROG9 EMERŠIČ Marko 1 00:46:25 00:01:30 18,1

910 JOŠT Jaka 1 00:46:50 00:01:55 17,94

22 10149074230 ŠD POLJANE11 POTISK Tilen 1 00:47:14 00:02:19 17,78

38 10017609524 KK POCINKOVALNICA C12 PLANK Marko 1 00:47:31 00:02:36 17,68

20 10141365255 TEAM BTS COMPANY13 KOROŠEC Robert 1 00:47:31 00:02:36 17,68

121 1009297670614 LEGOVIĆ Martin 1 00:47:34 00:02:39 17,66

125 10151985745 KK NOVA GORICA15 PAVLIN David Aljoša 1 00:47:39 00:02:44 17,63

27 10078036379 ŠD VITALGO.SI16 JERINA Andraž 1 00:47:54 00:02:59 17,54

122 10116487987 SAVA KRANJ CYCLING17 GABER Vid 1 00:48:03 00:03:08 17,48

1 10092865760 ŠKD SUPER POTENCIAL18 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:06 00:03:11 17,46

69 10017553748 TEAM BTS COMPANY19 PREŠEREN Jani 1 00:48:13 00:03:18 17,42

34 10124487558 IZVIR VIPAVA20 TERČON Borut 1 00:48:17 00:03:22 17,4

72 10017560721 KD ALPE SIS21 FILIPIČ Grega 1 00:48:39 00:03:44 17,27

24 10117217915 ŠD POLJANE22 OBLAK Blaž 1 00:48:41 00:03:46 17,25

14 10153740839 KD LITIJSKI TEMPOMAT23 SAVŠEK Miha 1 00:48:58 00:04:03 17,15

32 ŠD SEL24 REMIC Klemen 1 00:49:00 00:04:05 17,14

120 10112134812 BK RIJEKA25 RADMANOVIĆ Luka 1 00:49:05 00:04:10 17,11

59 10017587090 ŠD TURBO M26 STIBILJ Jernej 1 00:49:15 00:04:20 17,06

627 BERNOT Andrej 1 00:49:48 00:04:53 16,87

130 10059008316 TEAM GRANFONDO SLO28 KOS Matej 1 00:49:53 00:04:58 16,84

17 10141868241 GANESHA TEAM29 RENAT Jure 1 00:50:43 00:05:48 16,56

19 10128193766 ŠD BAM.BI30 KNEZ Iztok 1 00:50:43 00:05:48 16,56

43 10140304521 KK SOČA31 MLEKUŽ Davor 1 00:51:13 00:06:18 16,4

51 10124177663 KK POCINKOVALNICA C32 MLAKER Boštjan 1 00:51:19 00:06:24 16,37

5 10052449294 ARCONT SELCE33 PETELIN Karli 1 00:52:01 00:07:06 16,15

83 10017598107 KD BRDA DOBROVO34 KONC Gorazd 1 00:52:07 00:07:12 16,12

63 10151754157 KOŠTRUNI35 TIRŠEK Anton 1 00:52:37 00:07:42 15,96

25 10148480308 VIRTUSLO 4ENDURANCE36 HOTKO Ivan 1 00:52:40 00:07:45 15,95

6537 PAHER Marko 1 00:52:56 00:08:01 15,87

96 10017635691 ŠD BAM.BI38 DEBELJAK Janez 1 00:53:00 00:08:05 15,85
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129 KK TROPOVCI39 SALAVEC Goran 1 00:53:21 00:08:26 15,75

78 ŠD TURBO M40 MARINKO Grega 1 00:53:50 00:08:55 15,6

2841 KOVAČIČ Alen 1 00:53:52 00:08:57 15,59

87 10118710095 POLYCOM RACING TEA42 DOLENC Andrej 1 00:54:01 00:09:06 15,55

141 TRAPPA RACING TEAM43 VUKAŠINOVIČ Anže 1 00:54:04 00:09:09 15,54

2 10142327777 ŠD BAM.BI44 DACAR Luka 1 00:54:43 00:09:48 15,35

61 10149728978 VIRTUSLO 4ENDURANCE45 MAŠIČ Dejan 1 00:54:44 00:09:49 15,35

55 10126385425 KD BRDA DOBROVO46 FIŠER Gabrijel 1 00:54:52 00:09:57 15,31

90 10017554152 KD BRDA DOBROVO47 VODOPIVEC Borut 1 00:54:56 00:10:01 15,29

3 10141191564 KK ROGLA48 KOTNIK Tilen 1 00:55:12 00:10:17 15,22

89 10017551829 KD BRDA DOBROVO49 DANEVČIČ Marko 1 00:55:30 00:10:35 15,14

86 10017567993 KK POSTOJNA50 ŠABEC Igor 1 00:55:38 00:10:43 15,1

1151 BIVIC Domen 1 00:55:51 00:10:56 15,04

45 10017608110 KD BELAUNCE52 DOLENC Marko 1 00:55:53 00:10:58 15,03

4053 BABIČ Gašper 1 00:55:56 00:11:01 15,02

79 10119676964 KD BRANIK MARIBOR54 MRŠNIK Matej 1 00:56:08 00:11:13 14,96

67 10017636301 ŠD BAM.BI55 VERČIČ Uroš 1 00:56:09 00:11:14 14,96

101 10102477349 B.V.G. GULČ56 BOKALIČ Marko 1 00:56:10 00:11:15 14,96

13 10116549423 JB TEAM NOVO MESTO57 MAJSTER Aleš 1 00:56:25 00:11:30 14,89

5058 GLIHA Matej 1 00:56:26 00:11:31 14,88

93 10017569613 IZVIR VIPAVA59 ČIBEJ Bruno 1 00:56:57 00:12:02 14,75

77 4X4 OFF-ROAD CLUB60 BREZNIK Edvin 1 00:56:59 00:12:04 14,74

75 KK POCINKOVALNICA C61 KOLAR Matjaž 1 00:57:10 00:12:15 14,69

5662 ZAKŠEK Rino 1 00:57:29 00:12:34 14,61

13763 ŽBOGAR Tomaž 1 00:57:32 00:12:37 14,6

140 ŠD RUDNIK64 JERŠIN Jaka 1 00:57:56 00:13:01 14,5

99 10017552637 KD BRDA DOBROVO65 MULEJ Robert 1 00:58:34 00:13:39 14,34

8266 KOŠIR Matej 1 00:59:07 00:14:12 14,21

30 VIRTUSLO 4ENDURANCE67 VINOJCIC Igor 1 00:59:41 00:14:46 14,07

42 VIRTUSLO 4ENDURANCE68 JENKO Andrej 1 00:59:52 00:14:57 14,03

127 Sežana69 MODIC Miran 1 00:59:58 00:15:03 14,01

13670 GREGORC Gašper 1 01:00:27 00:15:32 13,9

102 10017638523 ŠD BAM.BI71 ČUK Tomislav 1 01:00:32 00:15:37 13,88

16 10104148375 ŠD BAM.BI72 ROŽANEC Jurij 1 01:00:45 00:15:50 13,83

139 VIRTUSLO 4ENDURANCE73 RIBIČ Jernej 1 01:00:52 00:15:57 13,8

132 KK ZAVRŠNICA74 HIRCI Uroš 1 01:01:06 00:16:11 13,75

62 10151903600 KK TROPOVCI75 ŽALIG Iztok 1 01:01:18 00:16:23 13,7

64 10128914701 KD BELAUNCE76 CANKAR Janez 1 01:01:41 00:16:46 13,62

91 10062162836 KK ZAVRŠNICA77 DOLAR Tomaž 1 01:01:52 00:16:57 13,58

35 10149035026 KD BRDA DOBROVO78 KLOBUČAR Matevž 1 01:02:00 00:17:05 13,55

92 10151809832 KK POCINKOVALNICA C79 ROŠKAR Zlatko 1 01:02:03 00:17:08 13,54

68 10017636196 ŠD BAM.BI80 SMOLEJ Uroš 1 01:02:46 00:17:51 13,38

13181 LADINEK Vinko 1 01:02:52 00:17:57 13,36

84 ŠD BAM.BI82 PODGORNIK Bojan 1 01:03:02 00:18:07 13,33

126 10148255992 IZVIR VIPAVA83 MILIC Jernej 1 01:03:37 00:18:42 13,2

66 10017640846 ŠD BAM.BI84 JUVANČIČ Gregor 1 01:04:13 00:19:18 13,08

18 ŠD BAM.BI85 TERNAR Tadej 1 01:05:01 00:20:06 12,92

9486 POREBER Aleš 1 01:05:17 00:20:22 12,87

52 10130472357 ŠD BAM.BI87 ŠALKOVIĆ Igor 1 01:06:35 00:21:40 12,62

73 10074989569 ŠD BAM.BI88 ŠEVO Marko 1 01:07:07 00:22:12 12,52

98 10017552536 KD BRDA DOBROVO89 HVALA Oskar 1 01:07:15 00:22:20 12,49
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97 10105151620 KK ROGLA90 CERAR Igor 1 01:08:43 00:23:48 12,22

14391 ROGELJ Rok 1 01:10:40 00:25:45 11,89

128 ŠD BAM.BI92 RUPERČIČ Rok 1 01:11:12 00:26:17 11,8

14493 ŠTIRN Matjaž 1 01:11:14 00:26:19 11,79

14594 KOPAČ Gregor 1 01:12:12 00:27:17 11,63

31 BREZ KLUBA95 KOBE Matjaž 1 01:12:19 00:27:24 11,62

95 10017637917 ŠD BAM.BI96 NOVAK Branko 1 01:12:25 00:27:30 11,6

134 BREZ KLUBA97 JOŠT Mihael 1 01:12:42 00:27:47 11,55

37 BREZ KLUBA98 PEČNAK David 1 01:13:54 00:28:59 11,37

44 ALCOM TEAM99 KUŽNIK Dominik 1 01:15:21 00:30:26 11,15

12 SAVA KRANJ CYCLING100 MOHORIČ Miha 1 01:17:43 00:32:48 10,81

133101 GOVEJŠEK Erik 1 01:18:12 00:33:17 10,74

142 ŠD BAM.BI102 DOLINŠEK Stane 1 01:26:59 00:42:04 9,66

Kategorija: 32 - Ženske absolutno
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

110 10009781725 TEAM DEROSA SANTINI1 ŠIMENC Laura 1 00:51:12 00:00:00 16,41

104 /2 ARH Eva 1 00:55:36 00:04:24 15,11

105 TK UTRIP3 KLEMENC Maruša 1 00:55:58 00:04:46 15,01

109 /4 JANEŽIČ Leja 1 00:57:41 00:06:29 14,56

117 10007138372 KD BRANIK MARIBOR5 OPEKA Ajda 1 01:06:37 00:15:25 12,61

111 10150925314 ŠD BAM.BI6 KNEZ Lucija 1 01:08:07 00:16:55 12,33

107 10138024011 ŠD BAM.BI7 ZALETEL Eva 1 01:09:38 00:18:26 12,06

112 10148665618 KD SLOVENSKE SPECIA8 JOŠT Barbara 1 01:12:41 00:21:29 11,56

115 ŠD BAM.BI9 PODGORNIK Barbara 1 01:18:29 00:27:17 10,7

Kategorija: 41 - Mali vzpon moški absolutno
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

201 10017632257 KD TIM VITA1 SKUBIC Borislav 1 00:23:48 00:00:00 15,13

203 10017552132 KD BRDA DOBROVO2 BRATINA Marjan 1 00:25:18 00:01:30 14,23

227 10017633469 ŠD TURBO M3 COLNARIČ Slavko 1 00:25:34 00:01:46 14,08

212 10017553445 B.V.G. GULČ4 KASTELIC Ivan 1 00:26:21 00:02:33 13,66

211 10017553647 B.V.G. GULČ5 POPOVIČ Ivan 1 00:26:47 00:02:59 13,44

204 10017611746 KK GORJE 6 KOZJEK Anton 1 00:27:04 00:03:16 13,3

217 10017635893 ŠD BAM.BI7 HAFNER Franc 1 00:27:30 00:03:42 13,09

214 10017551930 KD BRDA DOBROVO8 CIGOJ Zorko 1 00:27:46 00:03:58 12,97

205 10017636200 ŠD BAM.BI9 REVEN Dare 1 00:27:55 00:04:07 12,9

206 10017630944 ŠD TURBO M10 RAKOŠ Dragan 1 00:28:53 00:05:05 12,46

213 10017569411 IZVIR VIPAVA11 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:30:15 00:06:27 11,9

210 10017554051 TEAM BTS COMPANY12 PREŠEREN Janez 1 00:31:14 00:07:26 11,53

202 10017552334 KD BRDA DOBROVO13 KIRIČ Avgust 1 00:33:01 00:09:13 10,9

215 10084479607 ŠD BAM.BI14 KOŽELJ Franci 1 00:34:25 00:10:37 10,46

207 10126390475 ŠD KOLOKA15 HABJAN Andrej 1 00:35:37 00:11:49 10,11

Kategorija: 42 - Mali vzpon ženske absolutno
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

219 10126135649 ŠD BAM.BI1 ZAPLOTNIK Darja 1 00:25:12 00:00:00 14,29

226 10089492079 ŠD BAM.BI2 KALAN Mateja 1 00:32:07 00:06:55 11,21

221 10017625284 ŠD BAM.BI3 CEGLAR Vida 1 00:32:15 00:07:03 11,16

222 10083649346 ŠD BAM.BI4 ANŽEL Jožefa 1 00:32:37 00:07:25 11,04

225 10096533370 ŠD KOLOKA5 HABJAN Dragica 1 00:35:19 00:10:07 10,19

224 10017630843 ŠD TURBO M6 RAKOŠ Ivica 1 00:35:24 00:10:12 10,17
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223 ŠD B.V.G. GULč7 BOKALIČ Mira 1 00:37:53 00:12:41 9,5

Dogodek: 19. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca 
2024

Datum: 01.06.2024

Organizator: ŠD BAM.BI

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Lovro Žiberna
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